т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2017 №820

г. Качканар

«О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.08.2017№ 742 «Обутверждении

Порядка выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда
Администрации Качканарского городского округа на проведение

аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с
ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных

ситуаций на территории Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», постановлением Правительства
Свердловской области от 06.08.2014 № 688-1111 «Об утверждении Правил
выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства
Свердловской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 30.11.2007 № 1483
«Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации Качканарского городского
округа», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 14.08.2017 № 742 «Об утверждении Порядка выделения
бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации
Качканарского городского округа на проведение аварийно­
восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией
последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на
территории Качканарского городского округа» (далее - Порядок) следующие
изменения:

1) подпункт 4 пункта 4 Порядка изложить в новой редакции:

Типография ООО «Скиф», г. Качгаиир. уа, Тургеневе. 1.
1*й. (ММ1) б*1»«91. ИНН 6« 15000146, Заш?767 «W01,П,2016. т IJOOm

«4) оказание гражданам Российской Федерации (далее - граждане),
зарегистрированным и постоянно проживающим по адресу жилого
помещения, а в случае отсутствия зарегистрированных граждан по адресу
жилого помещения - собственникам жилого помещения, находящегося на
территории Качканарского городского округа и в зоне чрезвычайной
ситуации единовременной материальной помощи в связи с ущербом,
нанесённым жилому помещению, причиненным в результате чрезвычайной
ситуации в размере, установленном Комиссией по определению ущерба,
создаваемой в период установления чрезвычайной ситуации, на
территории Качканарского городского округа, с учетом определенных
условий и в соответствии с действующими на момент чрезвычайной
ситуации основаниями.».

2) пункт 6 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Документы, указанные в настоящем пункте, направляются

гражданами в Администрацию Качканарского городского округа не позднее
шести месяцев со дня чрезвычайной ситуации.»

2.
время»

Глава городского

Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

С.М. Набоких